ДУМА ТРОСТЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОАННИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕШЕНИЕ № 34/119
от   16  марта   2016г.
 О внесении изменений в решение Думы Тростянского сельского поселения от 26.05.2014г. № 7/43 «Об утверждении Правил благоустройства и озеленения территории Тростянского сельского поселения»( в редакции от 19.02.2016г. № 33/113)
    В целях приведения нормативно- правового акта в соответствие с действующим законодательством и руководствуясь Уставом Тростянского сельского поселения  утвержденного решением Думы Тростянского сельского поселения от 31.07.2014г. № 10/51 Дума Тростянского сельского поселения решила :
    1. Внести в решение Думы Тростянского сельского поселения от 26.05.2014г. № 7/43 «Об утверждении Правил благоустройства и озеленения территории Тростянского сельского поселения» ( в редакции от 19.02.2016г. № 33/113) (далее-Правила) следующие изменения:
    1.1.  В пункте 12 Правил  исключить следующие  подпункты :
12.1., 12.5., 12.7.9., 12.7.16.
       2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в официальном издании «Сельский вестник»
       3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Тростянского Новоаннинского муниципального района Волгоградской области по  местному самоуправлению и социальным вопросам (Волков С.В.).

И.О.Главы Тростянского
сельского поселения                                                                Т.Ю.Ерохина